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:: Alva  sommarBREV:: 

 alva kultur  galleri alva juni – augusti 23 

2023 

   
 

:: Alva  sommarBREV:: 

16 juni Vernissage AFFISCHERNA 
12 00 Sommarutställning med ett urval ur 

galleri Håkan Agnsäters samling 

Alva 

Utställningen pågår 16 juni - 22 augusti 
  

. 

 

I.    

                  

 

 

1 juni   Invigning av promenadstråk 

12 00  Med sagor, dikter och konstverk 

Sjukhusparken 

 

Invigningstal kommer att hållas kl. 12.20 av Helena Björnwall 

Åström, regionbibliotekschef och Maria Falck, enhetschef 

folkhälsoenheten. Författarna Eva Salqvist och Kurt Levlin 

kommer att läsa sagor och dikter till konstverken längs 

promenadstråket.  

  

Det kommer även att finnas aktiviteter för barn och vi bjuder 

på dryck och tilltugg. Om vädret inte är på vår sida flyttas 

invigningen in till Alva kultur.  

  

 

 

 

25 augusti  Vernissage Linnea Norén 
12 00             Något framför, något bakom 

galleri  

Alva  Utställningen pågår 25 augusti - 19 september  

  

                      

 

 

   

Sommarlån på böcker  7 juni –14 augusti 

 

Alvas sommaröppettider 12 juni – 11 augusti 

måndag – fredag 10 00 – 14 00  

 

Alva stängt   24 juli- 28 juli  
   

 

http://www.regionvasterbotten.se/alvakultur
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alva sommarläser 

 

 

 

 

Rosengömman av Amanda Hellberg 

Det är sommarfest och Anna Sager och hennes tre närmsta vänner och grannar, 

Helena, Kim och Nadja, möts på det anrika hotellet Rosenlund utanför Skövde. 

På festen dyker en hotfull man upp som har kopplingar till alla fyra. 

 

Rosengömman är första delen i Amanda Hellbergs nya romance-serie 

Silverfallen. Kärlek, spänning och vänskap i underbara miljöer. 

 

 

Atlas: Historien om Pa Salt av Lucinda Riley, Harry Whittaker 

Atlas: Historien om Pa Salt är den efterlängtade, avslutande delen av Lucinda 

Rileys fantastiska saga om de sju systrarna. Den tar med läsaren på en resa 

genom historien och runt hela världen och utgör ett oförglömligt slut på en 

internationell världssuccé. 

 

 

 

 

 

 

Fred av Thella Johnson 

Under några dramatiska dygn sitter Elina Kansa instängd i en närbutik i Kemi, 

tillsammans med sin styvfar och en främling. Fred är berättelsen om Elinas familj, 

i tre generationer och två nationer, på bägge sidor om Östersjön, innanhavet 

med det bräckta vattnet. 

 
Fred är ett ömsint familjeporträtt och en skildring av efterkrigstidens människor i 

Sverige och Finland – två länder som sagts stå varandra nära, som syskon. Det är 

också en berättelse om vad kriget gör med oss. Om vad freden gör med oss. 

Blodrött hav av Lilja Sigurdardottir  

När den framgångsrike entreprenören Flosi kommer hem en kväll är huset upp 

och nedvänt och hans fru Guðrún försvunnen. Ett brev har lämnats kvar på 

köksbordet. I det står det att hon blivit kidnappad.  

 

Sigurdardottir är en av Islands mest hyllade deckarförfattare.  

Blodrött hav är den andra boken i hennes beroendeframkallande Áróra-serie 

Första boken heter Iskall sol. 

 

Det växer saft och sylt överallt av My Feldt  

När snön har dragit sig tillbaka och vårens första nässelblad tittar fram börjar 

saft- och syltsäsongen. För du kan använda nästan vad som helst som doftar 

eller smakar gott, i alla fall om du följer My Feldts recept. Här finns över 100 

recept på allt du kan tänka dig att göra av det som växer i naturen under årets 

alla månader.  

http://www.regionvasterbotten.se/alvakultur
https://www.adlibris.com/storkund/product/P53536381/atlas-historien-om-pa-salt
https://www.adlibris.com/storkund/search?filters=author:lucinda%20riley
https://www.adlibris.com/storkund/search?filters=author:harry%20whittaker

